
附件1

	序号
	系部
	团费所属期间及金额
	合计

	
	
	2021年
	2022年
	

	
	
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	

	1
	电子信息工程系
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	机电工程系
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	经济管理系
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	建筑与艺术系
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	人工智能学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	教职工团支部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


共青团四川电子机械职业技术学院委员会团费收取汇总表

学院团委书记：                                    经办人：

附件2

共青团四川电子机械职业技术学院委员会XX团支部团费收缴花名册

	序号
	系部
	团支部
	姓名
	性别
	入团时间
	身份证号
	联系方式
	是否

为团员
	团费

数额/元
	备注

	1
	电子信息工程系
	电信20.4班团支部
	张三李四
	男
	2017.05
	511304200000000000
	13450000000
	是
	2.4
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计： 团员          人，应收团费          元，实收团费        元。


辅导员：
                                                    团支书：
附件3

共青团四川电子机械职业技术学院委员会

团总支xx系2021-2022学年团费收缴统计表

	序号
	系部
	团支部
	班级人数
	团员人数
	团费金额
	辅导员
	联系方式
	备注

	1
	电子信息工程系
	电信20.1班团支部
	XX
	XX
	XX
	张三李四
	13450000000
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	/
	/
	XX
	XX
	XX
	/
	/
	/


系组织部负责人：                                  分团委书记：



